
800 LIVRE MIRIM 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ISABELA DUTRA APAN CHAPECO MIRIM 2 F 800L 12'43"54

800 LIVRE PETIZ 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MORGHANA MARIOTT DE OLIVEIRA NADAR ITAJAI PETIZ 1 F 800L 11'41"28
2º RAYSSA ISABELE PIÂOTQUEWZ AJINC PETIZ 1 F 800L 11'46"97
3º SOPHIA DAMIAN PREVE CLUBE DOZE DE AGOSTO PETIZ 1 F 800L 11'59"71

800 LIVRE PETIZ 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MARYNA MONEGAT FACHIN NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 800L 10'00"03
2º EDUARDA VALENTINI CHAPECOENSE PETIZ 2 F 800L 12'49"07

800 LIVRE INFANTIL 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MARIA EDUARDA LAHAM VIDAL NADAR ITAJAI INFANTIL 1 F 800L 10'15"69
2º MARINA KOGUT CLUBE DOZE DE AGOSTO INFANTIL 1 F 800L 10'21"03
3º LETÍCIA GLUSTAK CHAPECOENSE INFANTIL 1 F 800L 10'50"69
4º LUIZA CHAGAS COMPLEXO AQUÁTICO INFANTIL 1 F 800L 11'27"71

800 LIVRE INFANTIL 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º DANIELA WASHINGTON HENAREJO APANBLU INFANTIL 2 F 800L 10'53"75

800 LIVRE JUVENIL 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º LETÍCIA NICOLUZZI PELIS AJINC JUVENIL 1 F 800L 9'56"06

800 LIVRE JUVENIL 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ALINE PAULI AJINC JUVENIL 2 F 800L 9'55"32
2º AMANDA DA ROCHA MARTINS NADAR ITAJAI JUVENIL 2 F 800L 10'12"70
3º CAROLINE CASARIN CHAPECOENSE JUVENIL 2 F 800L 11'03"50

800 LIVRE JUNIOR 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º KAYLA GALERA ABDALLA ALIANÇA JUNIOR 1 F 800L 11'35"03

800 LIVRE JUNIOR 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º NAYARA MOREIRA BARON APANBLU JUNIOR 2 F 800L 10'05"56

800 LIVRE SENIOR - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MILENA LUEBKE VILASBOAS NADAR ITAJAI SENIOR F 800L 9'54"50

1500 LIVRE PETIZ 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ENZO LESSA AOKI NADAR ITAJAI PETIZ 2 M 1500L 21'03"97
2º ERICK LIMA AJINC PETIZ 2 M 1500L 21'28"47
3º HARIEL HAMADAN MOHAMED NADAR ITAJAI PETIZ 2 M 1500L 22'08"44
4º ARTUR RIVA CHAPECOENSE PETIZ 2 M 1500L 24'11"24
5º DAVI SLIVINSKI APAN CHAPECO PETIZ 2 M 1500L 25'49"61

1500 LIVRE INFANTIL 1 - MASC

III TORNEIO FASC DE CATEGORIAS ONLINE

RESULTADOS 1ª ETAPA (800L FEM; 1500L MASC; 100L; 200P; 50B)



NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO
1º KAUÃ BECK AJINC INFANTIL 1 M 1500L 19'10"50
2º CAIO SHIGEEDA FACCHINI NADAR ITAJAI INFANTIL 1 M 1500L 19'12"69
3º GUSTAVO HILAN PEREIRA LISBOA AJINC INFANTIL 1 M 1500L 19'17"02
4º ARTHUR MOMOLI CHAPECOENSE INFANTIL 1 M 1500L 21'43"44
5º ALESSANDRO BARROSO NADAR ITAJAI INFANTIL 1 M 1500L 22'11"43

1500 LIVRE INFANTIL 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ACACIO DIAS DO NASCIMENTO CLUBE DOZE DE AGOSTO INFANTIL 2 M 1500L 17'54"64
2º NATHAN LUIZ CARRANCA RODRIGUES AJINC INFANTIL 2 M 1500L 19'15"74
3º DENER DE CARVALHO CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 2 M 1500L 19'58"35
4º PEDRO FERREIRA CHAPECOENSE INFANTIL 2 M 1500L 21'11"19

1500 LIVRE JUVENIL 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º GUILHERME GUSTAVO KANZLER AJINC JUVENIL 1 M 1500L 16'04"53
2º LUCAS DAVESAC MACHADO NADAR ITAJAI JUVENIL 1 M 1500L 16'13"94
3º YURI DANIEL BIALESKI AJINC JUVENIL 1 M 1500L 17'07"78
4º VINICIUS SUARETZ CAIMI ALIANÇA JUVENIL 1 M 1500L 18'21"22
5º LEONARDO GOTTERT APAN-CONCÓRDIA JUVENIL 1 M 1500L 19'25"15

1500 LIVRE JUVENIL 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º KAUAN SOUTO GOEDE CLUBE DOZE DE AGOSTO JUVENIL 2 M 1500L 17'05"03
2º CRISTIANO AGLICÉRIO PEREIRA NADAR ITAJAI JUVENIL 2 M 1500L 18'18"87

1500 LIVRE JUNIOR 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ARTHUR BITTENCOURT ASSINO NATAÇÃO BRUSQUE JUNIOR 1 M 1500L 17'36"84

1500 LIVRE JUNIOR 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ENZO VOGT DA SILVA APAN-CONCÓRDIA JUNIOR 2 M 1500L 17'05"75

1500 LIVRE SENIOR - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º YAN MACENA CHAPECOENSE SENIOR M 1500L 18'42"60

100 LIVRE MIRIM 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ISABELA SEZERINO NADAR ITAJAI MIRIM 1 F 100L 1'26"10
2º MARTINA SHIGEEDA FACCHINI NADAR ITAJAI MIRIM 1 F 100L 1'26"50
3º BEATRIZ CORRÊA PEIXER NADAR ITAJAI MIRIM 1 F 100L 1'32"98
4º VALENTINA MACHADO CT1°JULHO/ASENA-FME MIRIM 1 F 100L 1'35"07
5º BIANCA DE OLIVEIRA GEISSMANN APAN CHAPECO MIRIM 1 F 100L 1'44"16
6º HELENA LENNERT AJINC MIRIM 1 F 100L 1'58"39
7º LAURA DORNELES APAN CHAPECO MIRIM 1 F 100L 2'11"39
8º EDUARDA POSSAMAI DA SILVA AJINC MIRIM 1 F 100L 2'16"73
9º RAFAELA NICOLUZZI PELIS AJINC MIRIM 1 F 100L 2'25"70

10º FERNANDA VIEIRA GAMA AJINC MIRIM 1 F 100L 2'27"57
11º AMABILI GUIZA AJINC MIRIM 1 F 100L 2'32"91

100 LIVRE MIRIM 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º HENRIQUE SCHMITZ DA LUZ NADAR ITAJAI MIRIM 1 M 100L 1'29"19
2º DAVI RECH NATAÇÃO BRUSQUE MIRIM 1 M 100L 1'44"78
3º LUCCA PEREIRA FERRONATO AJINC MIRIM 1 M 100L 1'50"25
4º BERNARDO WOLDAM ALIANÇA MIRIM 1 M 100L 1'50"66
5º FELIPE FRUCTUOZO DE FREITAS AJINC MIRIM 1 M 100L 2'08"73
6º LUCAS LOSCH AJINC MIRIM 1 M 100L 2'08"76
7º JOÃO VITOR KOCHEPKA AJINC MIRIM 1 M 100L 2'22"59
8º JULIO GUIZA AJINC MIRIM 1 M 100L 3'18"31



100 LIVRE MIRIM 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MANUELA TAVARES APANBLU MIRIM 2 F 100L 1'17"16
2º ANA LUIZA DUARTE APANBLU MIRIM 2 F 100L 1'20"81
3º BIANCA CORSINE DEMARCHI NADAR ITAJAI MIRIM 2 F 100L 1'27"35
4º KAUANY SOUZA NADAR ITAJAI MIRIM 2 F 100L 1'27"55
5º NATHALIE CORRÊA NADAR ITAJAI MIRIM 2 F 100L 1'32"51
6º MARIA EDUARDA ZIMMERMANN SILVA AJINC MIRIM 2 F 100L 1'35"70
7º ISABELA POSSAMAI AJINC MIRIM 2 F 100L 1'53"31
8º SOFIA ZAPELLA AJINC MIRIM 2 F 100L 2'04"03
9º MILENA DE CARVALHO OSS-EMMER AJINC MIRIM 2 F 100L 2'28"79

100 LIVRE MIRIM 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º GABRIEL NERBASS CT1°JULHO/ASENA-FME MIRIM 2 M 100L 1'13"39
2º RAFAEL FAUVETTE CLUBE DOZE DE AGOSTO MIRIM 2 M 100L 1'15"02
3º CESAR DEICHMANN JUNIOR NATAÇÃO BRUSQUE MIRIM 2 M 100L 1'20"72
4º LUCAS AÉCIO NADAR ITAJAI MIRIM 2 M 100L 1'22"80
5º JOÃO VITOR IVALDO DA COSTA PEREIRA AJINC MIRIM 2 M 100L 1'32"40
6º MARCONY CARDOSO APANBLU MIRIM 2 M 100L 1'33"64
7º MICHEL RONCKI TELES DE SOUZA AJINC MIRIM 2 M 100L 1'35"23
8º PIETRO PASQUALINI AJINC MIRIM 2 M 100L 1'50"03
9º NICOLAS DAREM AJINC MIRIM 2 M 100L 1'51"23

10º ARTHUR GABRIEL DO PRADO AJINC MIRIM 2 M 100L 2'11"94
11º GUSTAVO HENRIQUE EHLERT AJINC MIRIM 2 M 100L 2'22"51

100 LIVRE PETIZ 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º SOPHIA DAMIAN PREVE CLUBE DOZE DE AGOSTO PETIZ 1 F 100L 1'10"78
2º MORGHANA MARIOTT DE OLIVEIRA NADAR ITAJAI PETIZ 1 F 100L 1'11"08
3º YASMIN CAMILLY VELOSO CLUBE DOZE DE AGOSTO PETIZ 1 F 100L 1'15"02
4º ISABELA HEMENEGILDO AJINC PETIZ 1 F 100L 1'15"26
5º RAYSSA ISABELE PIÂOTQUEWZ AJINC PETIZ 1 F 100L 1'15"36
6º ISABELLI LOPES NADAR ITAJAI PETIZ 1 F 100L 1'19"30
7º ZAYRA THALIA MABA AJINC PETIZ 1 F 100L 1'22"08
8º ISADORA PAULUS NEGHERBON AJINC PETIZ 1 F 100L 1'22"12
9º AMANDA FREESE APANBLU PETIZ 1 F 100L 1'22"57

10º MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA AJINC PETIZ 1 F 100L 1'22"94
11º THAIS WILLUMSEN CARVALHO DA SILVA CLUBE DOZE DE AGOSTO PETIZ 1 F 100L 1'24"87
12º YASMIM MATOS NADAR ITAJAI PETIZ 1 F 100L 1'28"22
13º PIETRA ROVEDA ALIANÇA PETIZ 1 F 100L 1'28"78
14º DOMINIQUE PAIM DE CAMPOS ARGUETA AJINC PETIZ 1 F 100L 1'50"63

100 LIVRE PETIZ 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º DAVI TAVARES CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 1 M 100L 1'08"56
2º LEONARDO ATAIDE CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 1 M 100L 1'13"68
3º MATHEUS BRANCO CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 1 M 100L 1'19"61
4º JOÃO PAULO CASARIN CHAPECOENSE PETIZ 1 M 100L 1'20"49
5º JOÃO VITOR DEBROSKI CLUBE DOZE DE AGOSTO PETIZ 1 M 100L 1'27"90
6º VINICIUS ASSUNÇÃO GORGES AJINC PETIZ 1 M 100L 1'29"62
7º MARCOS V. DE BARROS CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 1 M 100L 1'34"07

100 LIVRE PETIZ 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MARYNA MONEGAT FACHIN NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 100L 1'04"56
2º NATÁLIA PEREIRA SARDÁ NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 100L 1'05"48
3º ANA CAROLINA SIEWERDT NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 100L 1'07"40
4º LAVINIA SORIANO CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 2 F 100L 1'11"02
5º LARA NALU PAULO NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 100L 1'14"62
6º LUIZA EMMANUELLE DE OLIVEIRA NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 100L 1'16"48
7º BEATRIZ ARAYA LENZI NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 100L 1'16"97



8º TAINÁ  KONFIDERA APAN CHAPECO PETIZ 2 F 100L 1'17"99
9º EDUARDA VALENTINI CHAPECOENSE PETIZ 2 F 100L 1'19"15

10º GABRIELA ANDRADE DA SILVA NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 100L 1'20"46
11º ISABELLA SHIRATU ALVES DA SILVA AJINC PETIZ 2 F 100L 1'22"22
12º ISADORA PIVA NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 100L 1'22"88
13º GABRIELE SOUZA CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 2 F 100L 1'32"81

100 LIVRE PETIZ 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º JOAO DAVI CELLA APAN CHAPECO PETIZ 2 M 100L 1'06"55
2º HARIEL HAMADAN MOHAMED NADAR ITAJAI PETIZ 2 M 100L 1'07"03
3º VINICIUS GOEDERT RODRIGUES AJINC PETIZ 2 M 100L 1'10"39
4º ERICK LIMA AJINC PETIZ 2 M 100L 1'11"81
4º TIAGO YOSHIOKA OUKI AJINC PETIZ 2 M 100L 1'11"81
6º ARTUR RIVA CHAPECOENSE PETIZ 2 M 100L 1'11"82
7º QUINCAS CRUZ APANBLU PETIZ 2 M 100L 1'12"79
8º FILIPE SOUZA NADAR ITAJAI PETIZ 2 M 100L 1'12"87
9º DAVI SLIVINSKI APAN CHAPECO PETIZ 2 M 100L 1'12"91

10º LUIZ FELIPE WALDRICH APANBLU PETIZ 2 M 100L 1'17"11
11º DAVI CARDOSO CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 2 M 100L 1'22"81
12º YURI VALLE NATAÇÃO BRUSQUE PETIZ 2 M 100L 1'24"18
13º ARTHUR VIEIRA GAMA AJINC PETIZ 2 M 100L 1'26"61
14º BERNARDO IMPERATORI BITTENCOURT NADAR ITAJAI PETIZ 2 M 100L 1'32"50
15º RYAN SUARETZ ALIANÇA PETIZ 2 M 100L 1'34"37

100 LIVRE INFANTIL 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º KIARA BARAUNA SAGAZ CLUBE DOZE DE AGOSTO INFANTIL 1 F 100L 1'03"06
2º ANALU DE MELLO MIQUELIN NADAR ITAJAI INFANTIL 1 F 100L 1'03"83
3º MARIA EDUARDA LAHAM VIDAL NADAR ITAJAI INFANTIL 1 F 100L 1'04"92
4º LARISSA KANGERSKI LANA NADAR ITAJAI INFANTIL 1 F 100L 1'05"02
5º LUIZA CHAGAS COMPLEXO AQUÁTICO INFANTIL 1 F 100L 1'08"12
6º GIOVANA YUMI GODOI B. DA SILVA AJINC INFANTIL 1 F 100L 1'16"33
7º GABRIELA ZOSCHKE NATAÇÃO BRUSQUE INFANTIL 1 F 100L 1'20"71
8º ISADORA COLLA APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 1 F 100L 1'21"59
9º HEMILY AMANDA DE SOUZA AJINC INFANTIL 1 F 100L 1'21"99

10º BRUNA FAVERO APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 1 F 100L 1'22"34

100 LIVRE INFANTIL 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º GABRIEL CELESTINO DA SILVA AJINC INFANTIL 1 M 100L 59"25
2º GUILHERME LENNERT AJINC INFANTIL 1 M 100L 1'00"13
3º ANTHONY ESPEZIM MARTINS NADAR ITAJAI INFANTIL 1 M 100L 1'01"59
4º JOÃO RIMOLDI APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 1 M 100L 1'02"11
5º ARTHUR DE BORBO SCHROEDER NADAR ITAJAI INFANTIL 1 M 100L 1'03"32
6º ARTHUR NACIF SR MAMPITUBA INFANTIL 1 M 100L 1'03"55
7º ARTHUR MOMOLI CHAPECOENSE INFANTIL 1 M 100L 1'03"81
8º CAIO SHIGEEDA FACCHINI NADAR ITAJAI INFANTIL 1 M 100L 1'03"93
9º ARTHUR G. DA SILVA CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 1 M 100L 1'04"08

10º MATHEUS TAVARES APANBLU INFANTIL 1 M 100L 1'04"53
11º LUCAS DE MORAES SILIPRANDI AJINC INFANTIL 1 M 100L 1'05"53
12º PEDRO VERREL APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 1 M 100L 1'06"13
13º NATHAN DOS SANTOS CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 1 M 100L 1'07"06
14º GUILHERME SOUZA NADAR ITAJAI INFANTIL 1 M 100L 1'07"84
15º ISAC DOS SANTOS APANBLU INFANTIL 1 M 100L 1'08"28
16º PDRO MATHEI APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 1 M 100L 1'09"70
17º MATHEUS PEDRINI A. DOS SANTOS NATAÇÃO BRUSQUE INFANTIL 1 M 100L 1'10"55
18º LUÍS FERNANDO EVES NADAR ITAJAI INFANTIL 1 M 100L 1'12"24
19º MARCUS VINICIUS DE LARA DA SILVA AJINC INFANTIL 1 M 100L 1'13"60
20º ALESSANDRO BARROSO NADAR ITAJAI INFANTIL 1 M 100L 1'14"82
21º EDUARDO BORTOLINI AJINC INFANTIL 1 M 100L 1'15"31

100 LIVRE INFANTIL 2 - FEM



NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO
1º VITORIA SIMIONI APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 2 F 100L 1'02"11
2º ISADORA SABINA SIMONETTI APANBLU INFANTIL 2 F 100L 1'04"50
3º MILEIDY PAULI PASQUALINI AJINC INFANTIL 2 F 100L 1'05"19
4º RAFAELA LEMOS CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 2 F 100L 1'06"09
5º HELEN BERNARDI APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 2 F 100L 1'06"87
6º LETICIA VITORIO CARDOSO COMPLEXO AQUÁTICO INFANTIL 2 F 100L 1'16"69
7º ISABELLA KRAUSS ALIANÇA INFANTIL 2 F 100L 1'20"94

100 LIVRE INFANTIL 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MATHEUS MENEL STAHELIN AJINC INFANTIL 2 M 100L 56"86
2º LUIZ DESCHAMPS APANBLU INFANTIL 2 M 100L 57"94
3º ACACIO DIAS DO NASCIMENTO CLUBE DOZE DE AGOSTO INFANTIL 2 M 100L 58"88
4º MATTEO BRIATTORE COMPLEXO AQUÁTICO INFANTIL 2 M 100L 59"14
5º VINICIUS FONTANA APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 2 M 100L 1'01"08
6º JOAQUIM GOHL ALIANÇA INFANTIL 2 M 100L 1'01"91
7º NICOLAS FIDÉLIS NADAR ITAJAI INFANTIL 2 M 100L 1'02"31
8º DENER DE CARVALHO CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 2 M 100L 1'02"54
9º RODOLFO ABEL DA SILVA NADAR ITAJAI INFANTIL 2 M 100L 1'03"37

10º JOÃO MARIOTTI APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 2 M 100L 1'04"32
11º CAIO MELLO MADALHANO NADAR ITAJAI INFANTIL 2 M 100L 1'05"72
12º ZION MAINGUÊ BERTO CLUBE DOZE DE AGOSTO INFANTIL 2 M 100L 1'05"73
13º DIEGO YUSUKE RODRIGUES NATAÇÃO BRUSQUE INFANTIL 2 M 100L 1'06"72
14º CESAR CASTELLA NETO CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 2 M 100L 1'07"94
15º RYAN AUGUSTO DA SILVA APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 2 M 100L 1'12"04

100 LIVRE JUVENIL 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º RAINY BRÍGIDA DE SOUZA NADAR ITAJAI JUVENIL 1 F 100L 1'01"93
2º ISADORA MOURA CT1°JULHO/ASENA-FME JUVENIL 1 F 100L 1'06"35
3º MARIA EDUARDA SILVA STERPIM AJINC JUVENIL 1 F 100L 1'08"77
4º JÚLIA GUERRA APAN-CONCÓRDIA JUVENIL 1 F 100L 1'13"28
5º MARIANA ESSING APAN-CONCÓRDIA JUVENIL 1 F 100L 1'13"37
6º SAMYRA SZWES LOPES CLUBE DOZE DE AGOSTO JUVENIL 1 F 100L 1'21"51

100 LIVRE JUVENIL 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º VINÍCIUS CRUZ COMPLEXO AQUÁTICO JUVENIL 1 M 100L 51"86
2º LUCAS DAVESAC MACHADO NADAR ITAJAI JUVENIL 1 M 100L 52"92
3º LUCAS RECH NATAÇÃO BRUSQUE JUVENIL 1 M 100L 54"08
4º LEONARDO VENTURINI CORRÊA NADAR ITAJAI JUVENIL 1 M 100L 54"79
5º DAVI DE SOUSA PEREIRA NADAR ITAJAI JUVENIL 1 M 100L 56"64
6º LEO HERCKENHOF APANBLU JUVENIL 1 M 100L 57"00
7º LUIZ FELIPE AGUIAR APANBLU JUVENIL 1 M 100L 57"59
8º LEONARDO GOTTERT APAN-CONCÓRDIA JUVENIL 1 M 100L 58"48
9º RAFAEL VIGANÓ APAN-CONCÓRDIA JUVENIL 1 M 100L 58"73

10º EDUARDO IANOSKI AJINC JUVENIL 1 M 100L 59"41
11º MATHEUS CAMARGO DA SILVA NATAÇÃO BRUSQUE JUVENIL 1 M 100L 1'02"33

100 LIVRE JUVENIL 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º FERNANDA LORENCETTI CHAPECOENSE JUVENIL 2 F 100L 1'04"94
2º CAROLINE CASARIN CHAPECOENSE JUVENIL 2 F 100L 1'05"12
3º NATALIA GUERRA APAN-CONCÓRDIA JUVENIL 2 F 100L 1'12"19

100 LIVRE JUVENIL 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ARTHUR MATOS PINTO NADAR ITAJAI JUVENIL 2 M 100L 54"24
2º DANIEL LUCIANI NETO APANBLU JUVENIL 2 M 100L 54"53
3º ARTHUR PETTER FERREIRA NADAR ITAJAI JUVENIL 2 M 100L 54"74
4º FELIPE TAMBORELLI FERREIRA LINO AJINC JUVENIL 2 M 100L 54"79
5º GUILHERME SUTILE CORINTHIANS JUVENIL 2 M 100L 54"92



6º BRUNO FRANTZ SAFANELLI NADAR ITAJAI JUVENIL 2 M 100L 55"34
7º JOÃO GUILHERME G. FIGLIOLO APANBLU JUVENIL 2 M 100L 55"72
8º GUSTAVO FRIEDRICH JAKOBI ALIANÇA JUVENIL 2 M 100L 58"20
9º LEONARDO PRADO SUZIN APANBLU JUVENIL 2 M 100L 1'01"29

10º RAI STRAZZER NADAR ITAJAI JUVENIL 2 M 100L 1'03"85

100 LIVRE JUNIOR 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º GUSTAVO MACENA NADAR ITAJAI JUNIOR 1 M 100L 55"29
2º HENRIQUE PAVESI NATAÇÃO BRUSQUE JUNIOR 1 M 100L 57"99
3º EDUARDO FILIPPI APAN-CONCÓRDIA JUNIOR 1 M 100L 1'02"70
4º RAFAEL PENHA MARTINS CLUBE DOZE DE AGOSTO JUNIOR 1 M 100L 1'08"62

100 LIVRE JUNIOR 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º NAYARA MOREIRA BARON APANBLU JUNIOR 2 F 100L 1'02"72
2º MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA AJINC JUNIOR 2 F 100L 1'03"56
3º ANA LUCIA FIUZA DE CARVALHO NATAÇÃO BRUSQUE JUNIOR 2 F 100L 1'13"88

100 LIVRE JUNIOR 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ENZO VOGT DA SILVA APAN-CONCÓRDIA JUNIOR 2 M 100L 53"84
2º KLEBER GOEDE JUNIOR CLUBE DOZE DE AGOSTO JUNIOR 2 M 100L 57"87
3º VICTOR FARIAS ANDREAZZA APANBLU JUNIOR 2 M 100L 59"34
4º MATHEUS MANDEL APANBLU JUNIOR 2 M 100L 1'04"85

100 LIVRE SENIOR - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ANDRÉ MARQUES DE OLIVEIRA NADAR ITAJAI SENIOR M 100L 50"26
2º JOSE ROBERTO VAZ GUIMARÃES NETO CLUBE DOZE DE AGOSTO SENIOR M 100L 51"15
3º YAGO SUARETZ CAIMI ALIANÇA SENIOR M 100L 53"85
4º JORGE EDUARDO ALBINO APANBLU SENIOR M 100L 1'00"81

200 PEITO MIRIM 1 - FEM

NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO
1º VALENTINA MACHADO CT1°JULHO/ASENA-FME MIRIM 1 F 200P 4'09"47
2º MARIA CLARA RIBEIRO DALENOGARE CLUBE DOZE DE AGOSTO MIRIM 1 F 200P 4'32"01
3º LAURA DORNELES APAN CHAPECO MIRIM 1 F 200P 4'57"31
4º ARTHEMIS D. R. RIBEIRO APAN CHAPECO MIRIM 1 F 200P 5'07"13

200 PEITO MIRIM 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º RAFAEL FAUVETTE CLUBE DOZE DE AGOSTO MIRIM 2 M 200P 3'30"82

200 PEITO PETIZ 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º SOPHIA DAMIAN PREVE CLUBE DOZE DE AGOSTO PETIZ 1 F 200P 3'29"93
2º ZAYRA THALIA MABA AJINC PETIZ 1 F 200P 3'39"34
3º ISABELA HEMENEGILDO AJINC PETIZ 1 F 200P 3'45"69
4º MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA AJINC PETIZ 1 F 200P 3'50"56

200 PEITO PETIZ 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º PEDRO MENEL STAHELIN AJINC PETIZ 1 M 200P 3'08"33
2º FABIO BURAK ALIANÇA PETIZ 1 M 200P 3'24"91
3º KAUE MENDES CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 1 M 200P 3'33"76
4º GABRIEL MELO CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 1 M 200P 3'35"91
5º GUSTAVO GRAF AJINC PETIZ 1 M 200P 4'30"47

200 PEITO PETIZ 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MARYNA MONEGAT FACHIN NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 200P 3'00"05



2º LAVINIA SORIANO CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 2 F 200P 3'15"41
3º EDUARDA VALENTINI CHAPECOENSE PETIZ 2 F 200P 3'35"04
4º LAURA RABELO CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 2 F 200P 3'36"93
5º ISABELLA SHIRATU ALVES DA SILVA AJINC PETIZ 2 F 200P 3'44"31

200 PEITO PETIZ 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ARTUR RIVA CHAPECOENSE PETIZ 2 M 200P 3'11"63
2º BERNARDO ZOSCHKE NATAÇÃO BRUSQUE PETIZ 2 M 200P 3'21"75
3º DAVI SLIVINSKI APAN CHAPECO PETIZ 2 M 200P 3'28"44
4º VINICIUS GOEDERT RODRIGUES AJINC PETIZ 2 M 200P 3'38"02
5º THIAGO PERICO SCOTT SR MAMPITUBA PETIZ 2 M 200P 3'46"03
6º YURI VALLE NATAÇÃO BRUSQUE PETIZ 2 M 200P 3'46"28

200 PEITO INFANTIL 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MARINA KOGUT CLUBE DOZE DE AGOSTO INFANTIL 1 F 200P 2'55"77
2º MARIA FERNANDA P. DIETRICH NATAÇÃO BRUSQUE INFANTIL 1 F 200P 3'36"88
3º HEMILY AMANDA DE SOUZA AJINC INFANTIL 1 F 200P 3'43"46

200 PEITO INFANTIL 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ARTHUR G. DA SILVA CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 1 M 200P 2'43"41
2º GABRIEL CELESTINO DA SILVA AJINC INFANTIL 1 M 200P 2'56"51
3º BERNARDO S. MACHADO APANBLU INFANTIL 1 M 200P 3'01"06
4º GUSTAVO HILAN PEREIRA LISBOA AJINC INFANTIL 1 M 200P 3'02"71
5º PEDRO VERREL APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 1 M 200P 3'03"03

200 PEITO INFANTIL 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º GABRIELA SELL CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 2 F 200P 2'46"69
2º HELEN BERNARDI APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 2 F 200P 2'50"27
3º MILEIDY PAULI PASQUALINI AJINC INFANTIL 2 F 200P 2'52"44
4º DANIELA WASHINGTON HENAREJO APANBLU INFANTIL 2 F 200P 3'06"33
5º ISABELA SMANIOTTO NATAÇÃO BRUSQUE INFANTIL 2 F 200P 3'38"45

200 PEITO INFANTIL 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MATHEUS MENEL STAHELIN AJINC INFANTIL 2 M 200P 2'25"22
2º RODOLFO ABEL DA SILVA NADAR ITAJAI INFANTIL 2 M 200P 2'44"92
3º PEDRO FERREIRA CHAPECOENSE INFANTIL 2 M 200P 3'02"34
4º HEITOR PAULA CHAPECOENSE INFANTIL 2 M 200P 3'24"51

200 PEITO JUVENIL 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º LETÍCIA NICOLUZZI PELIS AJINC JUVENIL 1 F 200P 2'56"27
2º JÚLIA GUERRA APAN-CONCÓRDIA JUVENIL 1 F 200P 3'33"27

200 PEITO JUVENIL 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º GUILHERME GUSTAVO KANZLER AJINC JUVENIL 1 M 200P 2'31"51
2º RAFAEL VIGANÓ APAN-CONCÓRDIA JUVENIL 1 M 200P 2'43"21
3º EDUARDO C. GONSALES CT1°JULHO/ASENA-FME JUVENIL 1 M 200P 2'52"13

200 PEITO JUVENIL 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º CAMILE M. DONDÉ CT1°JULHO/ASENA-FME JUVENIL 2 F 200P 3'09"59

200 PEITO JUVENIL 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ARTHUR MATOS PINTO NADAR ITAJAI JUVENIL 2 M 200P 2'36"28

200 PEITO JUNIOR 1 - MASC



NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO
1º CIRO ADRIANO THEISS FILHO APANBLU JUNIOR 1 M 200P 2'25"19
2º CARLOS A. RAMPELOTTI APANBLU JUNIOR 1 M 200P 2'40"63

200 PEITO JUNIOR 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ENZO VOGT DA SILVA APAN-CONCÓRDIA JUNIOR 2 M 200P 2'35"93
2º LUCAS VENDRUSCOLO APAN-CONCÓRDIA JUNIOR 2 M 200P 2'50"07

200 PEITO SENIOR - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º YURI WOJCIECHOWSKI CLUBE DOZE DE AGOSTO SENIOR M 200P 2'28"36
2º YAN MACENA CHAPECOENSE SENIOR M 200P 2'32"76

50 BORBOLETA MIRIM 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MARTINA SHIGEEDA FACCHINI NADAR ITAJAI MIRIM 1 F 50B 49"02
2º ISABELA SEZERINO NADAR ITAJAI MIRIM 1 F 50B 52"18
3º BEATRIZ CORRÊA PEIXER NADAR ITAJAI MIRIM 1 F 50B 1'01"51
4º HELENA LENNERT AJINC MIRIM 1 F 50B 1'19"65
5º EDUARDA POSSAMAI DA SILVA AJINC MIRIM 1 F 50B 1'19"98
6º FERNANDA VIEIRA GAMA AJINC MIRIM 1 F 50B 1'30"99

50 BORBOLETA MIRIM 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º HENRIQUE SCHMITZ DA LUZ NADAR ITAJAI MIRIM 1 M 50B 47"55
2º HENRIQUE GABRIEL PASSOS LEITE NADAR ITAJAI MIRIM 1 M 50B 47"88
3º ROGER YANN L. A. DOS SANTOS SOARES CLUBE DOZE DE AGOSTO MIRIM 1 M 50B 50"44
4º LUCAS LOSCH AJINC MIRIM 1 M 50B 1'12"43
5º FELIPE FRUCTUOZO DE FREITAS AJINC MIRIM 1 M 50B 1'19"16

50 BORBOLETA MIRIM 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MANUELA TAVARES APANBLU MIRIM 2 F 50B 42"63
2º ISABELA DUTRA APAN CHAPECO MIRIM 2 F 50B 43"60
3º MARIA EDUARDA ZIMMERMANN SILVA AJINC MIRIM 2 F 50B 48"17
4º ISABELA POSSAMAI AJINC MIRIM 2 F 50B 1'08"50
5º SOFIA ZAPELLA AJINC MIRIM 2 F 50B 1'10"08
6º MILENA DE CARVALHO OSS-EMMER AJINC MIRIM 2 F 50B 1'32"53

50 BORBOLETA MIRIM 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º GABRIEL NERBASS CT1°JULHO/ASENA-FME MIRIM 2 M 50B 37"33
2º CESAR DEICHMANN JUNIOR NATAÇÃO BRUSQUE MIRIM 2 M 50B 38"46
3º PIETRO PEREIRA QUINT COMPLEXO AQUÁTICO MIRIM 2 M 50B 47"88
4º MICHEL RONCKI TELES DE SOUZA AJINC MIRIM 2 M 50B 50"81
5º JOÃO VITOR IVALDO DA COSTA PEREIRA AJINC MIRIM 2 M 50B 52"16
6º PIETRO PASQUALINI AJINC MIRIM 2 M 50B 1'02"66
7º NICOLAS DAREM AJINC MIRIM 2 M 50B 1'10"50
8º GUSTAVO HENRIQUE EHLERT AJINC MIRIM 2 M 50B 1'15"86
9º ARTHUR GABRIEL DO PRADO AJINC MIRIM 2 M 50B 1'17"68

50 BORBOLETA PETIZ 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º SOPHIA DAMIAN PREVE CLUBE DOZE DE AGOSTO PETIZ 1 F 50B 35"98
2º ISABELLY MATIAS NADAR ITAJAI PETIZ 1 F 50B 38"22
3º YASMIN CAMILLY VELOSO CLUBE DOZE DE AGOSTO PETIZ 1 F 50B 38"29
4º MORGHANA MARIOTT DE OLIVEIRA NADAR ITAJAI PETIZ 1 F 50B 39"65
5º ISADORA PAULUS NEGHERBON AJINC PETIZ 1 F 50B 40"62
6º THAIS WILLUMSEN CARVALHO DA SILVA CLUBE DOZE DE AGOSTO PETIZ 1 F 50B 41"34
7º LARA VITORIO CARDOSO COMPLEXO AQUÁTICO PETIZ 1 F 50B 45"53
8º SOFIA BION GONÇALVES DOS SANTOS COMPLEXO AQUÁTICO PETIZ 1 F 50B 46"84
9º DOMINIQUE PAIM DE CAMPOS ARGUETA AJINC PETIZ 1 F 50B 56"84



50 BORBOLETA PETIZ 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º DAVI TAVARES CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 1 M 50B 32"99
2º PEDRO MENEL STAHELIN AJINC PETIZ 1 M 50B 35"78
3º LEONARDO ATAIDE CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 1 M 50B 38"68
4º GUSTAVO GRAF AJINC PETIZ 1 M 50B 41"91
5º VINICIUS ASSUNÇÃO GORGES AJINC PETIZ 1 M 50B 44"38
6º KAUE MENDES CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 1 M 50B 44"50
7º JOÃO PAULO CASARIN CHAPECOENSE PETIZ 1 M 50B 44"76
8º MARCOS V. DE BARROS CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 1 M 50B 54"22

50 BORBOLETA PETIZ 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MARYNA MONEGAT FACHIN NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 50B 35"15
2º NATÁLIA PEREIRA SARDÁ NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 50B 35"19
3º LARA NALU PAULO NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 50B 36"19
4º ANA CAROLINA SIEWERDT NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 50B 36"76
5º GABRIELA ANDRADE DA SILVA NADAR ITAJAI PETIZ 2 F 50B 37"25
6º LAVINIA SORIANO CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 2 F 50B 37"35
7º TAINÁ  KONFIDERA APAN CHAPECO PETIZ 2 F 50B 41"90

50 BORBOLETA PETIZ 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º BERNARDO ZOSCHKE NATAÇÃO BRUSQUE PETIZ 2 M 50B 35"65
2º TIAGO YOSHIOKA OUKI AJINC PETIZ 2 M 50B 35"86
3º ENZO LESSA AOKI NADAR ITAJAI PETIZ 2 M 50B 36"83
4º HARIEL HAMADAN MOHAMED NADAR ITAJAI PETIZ 2 M 50B 37"63
5º JOAO DAVI CELLA APAN CHAPECO PETIZ 2 M 50B 39"15
6º BRUNO B. DOS SANTOS CT1°JULHO/ASENA-FME PETIZ 2 M 50B 41"36
7º ARTUR RIVA CHAPECOENSE PETIZ 2 M 50B 42"88
8º GABRIEL HAELFLIGER FOREST NADAR ITAJAI PETIZ 2 M 50B 46"15
9º ARTHUR VIEIRA GAMA AJINC PETIZ 2 M 50B 55"18

50 BORBOLETA INFANTIL 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ANALU DE MELLO MIQUELIN NADAR ITAJAI INFANTIL 1 F 50B 31"69
2º VITÓRIA KARINA S. DE SOUZA APANBLU INFANTIL 1 F 50B 32"41
3º LARISSA KANGERSKI LANA NADAR ITAJAI INFANTIL 1 F 50B 33"91
4º MARIA EDUARDA LAHAM VIDAL NADAR ITAJAI INFANTIL 1 F 50B 34"23
5º GIOVANA YUMI GODOI B. DA SILVA AJINC INFANTIL 1 F 50B 41"89

50 BORBOLETA INFANTIL 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º GUILHERME LENNERT AJINC INFANTIL 1 M 50B 28"93
2º ARTHUR MOMOLI CHAPECOENSE INFANTIL 1 M 50B 31"22
3º JOÃO RIMOLDI APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 1 M 50B 31"98
4º CAIO SHIGEEDA FACCHINI NADAR ITAJAI INFANTIL 1 M 50B 32"22
5º GABRIEL RODRIGUES SR MAMPITUBA INFANTIL 1 M 50B 32"81
6º NATHAN DOS SANTOS CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 1 M 50B 33"49
7º LUCAS DE MORAES SILIPRANDI AJINC INFANTIL 1 M 50B 34"28
8º MATHEUS TAVARES APANBLU INFANTIL 1 M 50B 34"34
9º ARTHUR DE BORBO SCHROEDER NADAR ITAJAI INFANTIL 1 M 50B 34"72

10º MATHEUS PEDRINI A. DOS SANTOS NATAÇÃO BRUSQUE INFANTIL 1 M 50B 38"42
11º EDUARDO BORTOLINI AJINC INFANTIL 1 M 50B 38"94
12º MARCUS VINICIUS DE LARA DA SILVA AJINC INFANTIL 1 M 50B 49"36

50 BORBOLETA INFANTIL 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º GABRIELA FRIETSCH CAMPOS NADAR ITAJAI INFANTIL 2 F 50B 31"12
2º DANIELA WASHINGTON HENAREJO APANBLU INFANTIL 2 F 50B 31"56
3º RAFAELA LEMOS CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 2 F 50B 32"83
4º VITORIA SIMIONI APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 2 F 50B 33"42



5º HELEN BERNARDI APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 2 F 50B 34"74

50 BORBOLETA INFANTIL 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º MATHEUS MENEL STAHELIN AJINC INFANTIL 2 M 50B 28"09
2º VINICIUS FONTANA APAN-CONCÓRDIA INFANTIL 2 M 50B 29"08
3º NATHAN LUIZ CARRANCA RODRIGUES AJINC INFANTIL 2 M 50B 29"99
4º RODOLFO ABEL DA SILVA NADAR ITAJAI INFANTIL 2 M 50B 31"04
5º DENER DE CARVALHO CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 2 M 50B 31"17
6º PEDRO FERREIRA CHAPECOENSE INFANTIL 2 M 50B 31"55
7º DIEGO YUSUKE RODRIGUES NATAÇÃO BRUSQUE INFANTIL 2 M 50B 33"31
8º CESAR CASTELLA NETO CT1°JULHO/ASENA-FME INFANTIL 2 M 50B 34"90
9º HEITOR PAULA CHAPECOENSE INFANTIL 2 M 50B 35"61

50 BORBOLETA JUVENIL 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º RAINY BRÍGIDA DE SOUZA NADAR ITAJAI JUVENIL 1 F 50B 31"67
2º MARIA EDUARDA SILVA STERPIM AJINC JUVENIL 1 F 50B 34"78
3º MARIANA ESSING APAN-CONCÓRDIA JUVENIL 1 F 50B 37"24

50 BORBOLETA JUVENIL 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º VINÍCIUS CRUZ COMPLEXO AQUÁTICO JUVENIL 1 M 50B 26"21
2º LUCAS RECH NATAÇÃO BRUSQUE JUVENIL 1 M 50B 26"53
3º DAVI DE SOUSA PEREIRA NADAR ITAJAI JUVENIL 1 M 50B 26"87
4º YURI DANIEL BIALESKI AJINC JUVENIL 1 M 50B 27"46
5º BRUNO LUIZ PAIS SR MAMPITUBA JUVENIL 1 M 50B 28"29
6º KAUAN DE MATIAS CT1°JULHO/ASENA-FME JUVENIL 1 M 50B 29"41
7º LEONARDO VENTURINI CORRÊA NADAR ITAJAI JUVENIL 1 M 50B 29"44
8º EDUARDO IANOSKI AJINC JUVENIL 1 M 50B 29"90
9º LUIZ FELIPE AGUIAR APANBLU JUVENIL 1 M 50B 31"23

10º MATHEUS CAMARGO DA SILVA NATAÇÃO BRUSQUE JUVENIL 1 M 50B 31"81
11º  THIAGO WALTRICK CT1°JULHO/ASENA-FME JUVENIL 1 M 50B 32"25

50 BORBOLETA JUVENIL 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º FERNANDA LORENCETTI CHAPECOENSE JUVENIL 2 F 50B 35"24
2º NATALIA GUERRA APAN-CONCÓRDIA JUVENIL 2 F 50B 35"33

50 BORBOLETA JUVENIL 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º VITOR MORETTI SR MAMPITUBA JUVENIL 2 M 50B 25"67
2º PAULO SERGIO LOES CIPRIANO APANBLU JUVENIL 2 M 50B 25"88
3º ARTHUR PETTER FERREIRA NADAR ITAJAI JUVENIL 2 M 50B 27"51
4º FELIPE TAMBORELLI FERREIRA LINO AJINC JUVENIL 2 M 50B 28"25
5º GUILHERME SUTILE CORINTHIANS JUVENIL 2 M 50B 28"96
6º LEONARDO PRADO SUZIN APANBLU JUVENIL 2 M 50B 31"24
7º RAI STRAZZER NADAR ITAJAI JUVENIL 2 M 50B 31"42
8º ARTHUR DAVID CT1°JULHO/ASENA-FME JUVENIL 2 M 50B 32"96
9º CRISTIANO AGLICÉRIO PEREIRA NADAR ITAJAI JUVENIL 2 M 50B 56"28

50 BORBOLETA JUNIOR 1 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º HELOÍSA TOMAZONI NADAR ITAJAI JUNIOR 1 F 50B 31"44

50 BORBOLETA JUNIOR 1 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ARTHUR BITTENCOURT ASSINO NATAÇÃO BRUSQUE JUNIOR 1 M 50B 26"57
2º HENRIQUE PAVESI NATAÇÃO BRUSQUE JUNIOR 1 M 50B 26"92
3º EDUARDO FILIPPI APAN-CONCÓRDIA JUNIOR 1 M 50B 29"92

50 BORBOLETA JUNIOR 2 - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO



1º MARÍLIA CATO DE OLIVEIRA AJINC JUNIOR 2 F 50B 30"32

50 BORBOLETA JUNIOR 2 - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º PEDRO LUCAS ESPÍNDOLA FERNANDES COMPLEXO AQUÁTICO JUNIOR 2 M 50B 26"05
2º ARTHUR HORR SR MAMPITUBA JUNIOR 2 M 50B 26"29
3º ENZO VOGT DA SILVA APAN-CONCÓRDIA JUNIOR 2 M 50B 26"55
4º EDUARDO JOSÉ DUARTE NATAÇÃO BRUSQUE JUNIOR 2 M 50B 26"93

50 BORBOLETA SENIOR - FEM
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º JULIA VOLKMANN APANBLU SENIOR F 50B 29"66
2º MARIA GABRIELLE NALON ALIANÇA SENIOR F 50B 45"72

50 BORBOLETA SENIOR - MASC
NOME CLUBE CATEGORIA SEXO PROVA TEMPO

1º ANDRÉ MARQUES DE OLIVEIRA NADAR ITAJAI SENIOR M 50B 25"34
2º YAN MACENA CHAPECOENSE SENIOR M 50B 28"16
3º JORGE EDUARDO ALBINO APANBLU SENIOR M 50B 31"61


